
ZADOST O RIDICsKE opnÁvNĚtvÍ
&$ 209

wprŇrge žnpnror
Žeoam o přijetÍ do výulcy a výcviku k získání řidÍčskéhó oprávnění skupiny (podskupiny):

Jsem dÉitelern řidičského oprávnění skupiny (podskupiny): ................ a žádám o rozšíření na:

o své osobě uvádím:

Jméno: příjmení (titul):

K ádosti přikládám; jednu fotografii odpovídajjcí technickému provedení podle vyhlášlcy č. y2nooasb' **)
dok]ad o ukončeném vzděláni (pokudje treba)

PRoHLAŠUJI, Že mi nebyl uloŽen ákaz činnosti spďívající v zÁkazuřízenÍ motorovych vozide] a Že netrpímtělesnou nebo duševrrí vadou, která by mne činila neschopným k řizeni motorových vozidet.

dne

(podpis žadatele)
soUHLÁS zÁrom.mHo ZÁSTLTPCE:
Souhlas{m s přijetím do Úulcy a rnýcviku k získríní řidičského oprávnění skupiny (podskupiny)

(podpis zákonného zásfupce)

*) rodné čÍslo - vyplňuj. r"ou.
*r) fotografii přrkládrí žadatel v době podánÍ ádosti o udělenÍ řidičského oprávnění***) nehodící se škrtněte



ZAZNLbÍ
o a(oUŠKÁCTI Z oDBoRNÉ aŮsogn,osn

Rá&lý tsrÍÍfn qawá zknŇc

daůrm:

praspěl _ nepossl

nzlkoZK

datumopravrÉ zkoušky: hodnoceti prospěl:

dat'Ía

Í?,úE.7'(

vťPLňuJE eKušEBÍ{Í KrMIsAŘ
Evidenčni čislo proÍoko|u.

PŘdpisy oprovouu nB po'ernních komunikrcfoh

ovládánÍ a ůdržbe vozidla

Žsdetel spln|l podm{nky odborné způsobÍlostt k získání řtdtčského oprávněnÍ skuplny

(podskupiny) . . . . . . . . .

Řiďěský pÍůk..z vydejte s ťmto omezeninr

(dafurn r*crčcní *crňek} tpsts zk r*cbn í}o kantsařej

Rlitlný termín wvná.zJrq.Ěka

prosp| - neprospěI

rzífu7f,<

dafumopavné zko:í(y: hodnoceni prospěll

dauuL

Říeení motoroťÝch vozidel
Ráfuý ErrníÍ' mvrrÁ 7knĚLa

tlatum:
daňrmopravně z&oršky; hodnocení prospěl:

loádb rlorirrv dďula:

raíbZK

m&isZK

prosDě| - neDÍosoě|

vosilb do'p'Ťy.
ptÓspě| _ ntprosDěl

tozl&dorÍm
prosÉ| - ncprospěl

po{isZK

VYřLŇIJ.IE ÚŘAD oBcts s n'o.šfŘENoT] PŮsBNošlTÍ.

Žadareli byl vydrinřidiěskýpukazčislo.....'..'...........'...,.seÍie. .,.....naskrpin1 @oekrpiny)Řo.

Řidičslý pťůbz vydst'...'.., ''... 
razÍtko

okesnÍho úřadu 
bodpis)



Sbírka zákonů č.277 l 2oo4 Srrana 5815

Přilohr č.2 L vyh|:íicc ř.277l2o0a Sb.

Posudek o zdravotní zpusobilosti k řízení motorových vozidel
($ s5 r 88 zikon: č. ]6l/zcco 5b., o provozu ne pozcmnÍch komuniLacích r.o zménich někrcrych zjkonťr,

vc znění poedčiších přcdpisů}

Jnténo a při.;meni Posuzované osoby

datum narozcní.. . . . . . . . . . .

adresa trvalého pobytu

.. ' . . 'prukaz totožnost i ,  jcho číslol '

Skuprna ncbo podskupina řidičského oprávnění, ke které je posudek vydáván

Posuzovaná osoba uvedená v $ 87 odst. t ákona2}
Jlná posuzovaná osobaz,
a) je zdravobrě způsobilá
b) není zdravourě způsobilá
c) .;e zdravorně způsobilá s podmínkou3)

Datum ukončeni platnosti posudkuo)

darum rrydáníposudku podpis, otisk razítka jmenovky lékaře
otisk razítka zÁrav, niizs,ní

Poučeaí:

. Proti lomuto posudku je moŽoo podat pod|e ustanovcnj $ 77 orlst' 2 zÁkona č, 20||966 Sb.' o péči o zdraví
lidu, ve zněni pozdějšícb předpisů, návrb na jeho přezkoumáni do t5 dnů ode dne, kdy by| oprávnéné osobé
doručcn' 

. Návrh sc podává píscmně vedoucírnu zdravotrického zařizcni, které posudck vyda|o, nebo |ékďi
p r o v o z uj í c imu zdra vo toi cké zzřizanl srn.ým j méne m

Posueovaú osoba, poprípadě osoba, pro kterou v souvis]osti s vydáním tohoto posudku vyplývají
povuuostt se seznámili s posudkcm a poučením'

Dne
Podpis posu,ovarÉ osoby

Dne
Z: osobu pro ktcrcu z posudku vyp|ývrji poňnnorti

') občansky průkaz , u cizínců cesÍovní dok|ad' u uprchlíků doklad totoŽnosti.., Nehodícise škrtrěte
]) Uvede se podmínka' .která podmiňuje zdravotní způsobilost k řízení motorových vozide| (nezbyný zdravomický

prosďedck, technická úprava rnotorového vozidla nebo jiné omczení, například podrobcní se odbornému vyšctřen.í
. podmiňujícim zdravotní způsobilost a tím i platnost posudku).11 Vyplní se v případech stanovených v. $ 3 odsr. l vyhlášky i. 277nao4 Sb., o sranovení zdravotní způsobilosti k řízení

mororových vozidel, zdravotní způsobilosti k iíze{ moroiových vozidel s podmínkou a nílcž.itosti lek"iskeho powrzcnj
osvědčujícího zdravomí 1tv9{r' pro něŽ se za iízdy nelze na scdadle motoróvého vozidla připoutat bezpečnostnim páscm
(9,irláška o zdravotď způsobilosti k řízení motorou1ch vozidel).


